
Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytování služeb

Dodatek č. 1
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

Číslo smlouvy Objednatele: 02PT-005842 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 18-013-A5-TDI 

Evidenční číslo (1SPROFIN/ISPROFOND): 562 155 0005 
Název související veřejné zakázky: Dl modernizace - úsek 23, EXIT 168 Devět křížů -  EXIT 178 

Ostrovačíce - zajištění technického dozoru investora pro zahájení prací

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami (dále jako
„D odatek1):

1. Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
osoba oprávněná k podpisu smlouvy: 

kontaktní osoba ve věcech smluvních: 

e-mail:
kontaktní osoba ve věcech technických
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”) 
a

2. Dopravoprojekt Brno a.s. 
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

Na Pankráci 546/56,140 00 Praha 4 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

Kounicova 271/13, 602 00 Bmo
463 47 488
CZ46347488
B 785 vedená u krajského soudu v Brně 
akciová společnost

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail:
tel:

(dále jen „Poskytovatel")



Dodatek ě. 1 Smlouvy o poskytování služeb

PREAMBULE
Sm louvaje uzavřena podle ust. §1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen ,,NOZ“), a to na základě výsledků veřejné zakázky malého 
rozsahu s názvem Dl modernizace -  úsek 23, EXIT 168 Devět Křížů -  EXIT 178 Ostrovačice 
- zajištění technického dozoru investora pro zahájení prací (dále jen „Veřejná zakázka44). 
Smlouva nebyla uzavřena na základě zadávacího řízení dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ44).

L PŘEDMĚT DODATKU

2.1 Smluvní strany se dohodly v souladu s ustanovením § 222 odst. 6) zák. čís. 134/2016 Sb. o 
zadávání veřejných zakázek ve znění změn a doplňků na nepodstatné změně závazku 
v souvislosti se skutečností spočívající ve změně podmínek na straně Objednatele, tj. z důvodu 
potřeby, která vznikla v důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl 
předvídat. Tyto skutečnosti však nemění celkovou povahu veřejné zakázky. Změna podmínek 
pro realizaci veřejné zakázky malého rozsahu na služby s názvem: Dl modernizace -  úsek 23, 
EXIT 168 Devět Křížů -  EXIT 178 Ostrovačice - zajištění technického dozoru investora pro 
zahájení prací si vyžaduje prodloužení sjednaného termínu poskytování služeb dle Smlouvy o 
poskytování služeb ze dne 30. 10. 2018.

2.2 Původní znění Smlouvy o poskytování služeb uzavřená mezi výše popsanými smluvními 
stranami uzavřená dne 30. 10. 2018, článek III. Doba a místo plnění, odst. 3.2. Doba 
poskytování Služeb se nahrazuje tímto zněním:

Doba poskytování Služeb na základě Smlouvy:

3.2. Poskytovatel je  povinen poskytnout Služby v celém rozsahu dle Smlouvy 
nejpozději do 30. 4. 2019 ode dne zahájení poskytování Služeb stanoveného dle čl. 3.1 
Smlouvy, (dále jen „Doba plnění44).

III. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

3.1 Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oprávněnými zástupci obou 
smluvních stran a účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv. Poskytovatel bere na 
vědomí a souhlasí s uveřejněním uzavřeného Dodatku č. 1 Smlouvy o poskytování služeb v 
registru smluv vedeném pro tyto účely Ministerstvem vnitra, v souladu se zákonem č. 340/2015 
Sb. Objednatelem. Poskytovatel nepovažuje žádnou část Smlouvy za obchodní tajemství ve 
smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

3.2 Pokud v tomto dodatku není výslovně uvedeno jinak, řídí se vztahy Objednatele a 
Poskytovatele českým právem, především zák. číslo 89/2012 Sb. občanský zákoník v platném 
znění.

3.3 Ostatní ustanovení Smlouvy o poskytování služeb nedotčené tímto Dodatkem č. 1 se 
nemění a zůstávají nadále v platnosti v původním znění.



Dodatek č. 1 Smlouvy o poskytování služeb

3.4 Tento dodatek je  vyhotoven ve čtyřech (4) stejnopisech s platností originálu každého z 
nich, z nichž každá Smluvní strana obdrží po dvou (2) vyhotoveních.

3.5 Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že 
Dodatek byl sepsán na základě pravdivých údajů, jejich vážné a svobodné vůle, prosté omylu 
a na důkaz toho připojují oprávnění zástupci smluvních stran níže své vlastnoruční podpisy.

V Praze dne .......?!!!?............................  V Brně dne 2P..fP:... 2018

ZA OBJEDNATELE ZA POSKYTOVATELE
Ředitelství silnic *  dálnic ČR Dopravoprojekt Brno a.s.

Ředitelství silnic a dálnic ČR Dopravoprojekt Brno a.s.


